
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:00:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 64/2014

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2014 04:47:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2014 04:47:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2014 04:47:00
Objeto: 'TP 064/2014 - Contratação de execução global para pavimentação com pedras irregulares
(calçamento) e drenagem pluvial na Rua Jorge Hocevar Filho, Bairro Tancredo Neves.'
Resumo: 'TP 064/2014 - Contratação de execução global para pavimentação com pedras irregulares
(calçamento) e drenagem pluvial na Rua Jorge Hocevar Filho, Bairro Tancredo Neves.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:04:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UzDj0De.zip

